АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРЛЗОВАIIИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от о6.|о. ?.lяз Ng &ýl<

г Армавир

образоваппя город Армавпр от 30 декабря 2011 года J\!4211 <<Об оплате
труда работников мупицппального казепцого rIрея(деЕпя

города Армавира <<Слуясба спасенпя))

В соответствии со статьей \44 Трудового кодекса Россdской

федерацшл, решеЕием Армавирской юродской ,Щумы от 15 декабря 2022 rcда
lлъз+i оО местном бюджете lла2О2З год и плановьй период 2024 п 2025 годов>

постановляю:
1.ВнестИ изменеЕиЯ в постановление адмшlистрации NIуIrшшпzlJIьного

образования город Дрмавир от 30 декабря 2011 года Ns421l <Об огшате труда

рuбоrrr*о" llIуншщпальНого казенноГо уIрех(ДеIrия города Дрмавира <Слуясба

спасения>, изложиВ щ)иложение Ns 2 К постЕlновJIеЕию в новой редаюцп,I
(прилагается).

2.Признать утративIIIим сшry rгyr{кг 1 постшlовлеЕия аддfiистации
муЕиципального образования город Дрмавир от 25 мая 202З rода ],{Ь1076 (о
вЕесениИ изменений в постiшовление администации Iч1уЕиIцлпZIJIьного

образования город Дрмавир от З0 декабря 20l1 года Ns42l1 <Об оrurате труда

рчбо*о" IчIуIililщIЕшьНого казенноЮ уlреждения города Дрмавира <Служба

спасениlI)).
3.Настоящее постаЕовJIение подJIежит официаrrьному огryбликованrло.

4.Сектору информациоrшьгх технологий администрации IчfуЕицип.lJьного

образования город Дрмавир (степовой) разместить настояulее постдtовлеЕие в

ссги <ФlнтеРнет> на официа:tьноМ сайте адмrДийрациИ rчfУЕИЦИПzlJЬНОГО

образования город Армавир www.аппаwr.пr
5.Отдеlry по связям со средствами массовой информаrии и

общественностью администрации муниципалыIого образоваЕия город Армавир

@мельянчиков) обеспечить официа-тlьное огryбликование настоящего

постаIIовJIения в гzц}ете <dчlушtципатtьтъй вестник Армавиро>.

ип пrж! А ю ,|нн ц]!tw.lс ЛвЕ..4r . Elr tl С.тýЕ l]1 Br - в:,си1!l! т.F rr{ ra,:D!:r ъФ )t|

о вцесениИ пзмепений в постаноЕIIение адмпнпстрацпи мунпцппаJIьЕого

2

6.Настоящее постановJIение вступает в сиJry со дrя его офшIиального

огryбrшкования и рЕlспрострдIяется Еа Iц)uвоотЕошения, возникпIие с 1 окгября

2023 года.

. А.Ю.Харченко
Глава муниципаJьного образоваrп,rя

город Армавир

п

'.---.2-

3

IIРИJIОЖЕНИЕ
к постаIIовлению адм и нистрации
муниципального обр€вования

город Армавир
о"г 06 |0,юц N9 a'lL

<tIРИЛоЖЕНИЕ Ns2

утвЕржlЕно
постановлением админисlрации
муЕиципального образования

город Армавир
от 30.12.2011 Ns 42l1

(в редакции постановJIениr{
администрации lи)дlици пzrльною

образования юрод Армавир
от .?rZ5 лЪ as1a )

рАзмЕры
должностIIьD( окпадов работников муниципЕrльного каarенного rIреждения

города Армавира <Сrгlокба спасения))

Наименование должности
( ) окJIада

Нача.,rьник 1709l

заместитель начаJIьника l522|

спасатель 9405

Контролёр 7527

Ведущий специЕIлист б 184)

заместитель главы
муниципального образования
город Армавир А.А. Петренко

Размер месячного должностного
(рублей)иу